aliqua pcedes culpa ex qua orit seques clpa
ut cū aliquis impugnat fraternā sīam ex iniui-
dia. et tūc act⁹ interioz ē cā actus exterioris.
Deccat aut̄ grauus q̄ peccat ex certa malicia
ceteria parib⁹ q̄ peccat ex passiōe qz ibi mo-
uet volutas i malū ex seip̄a. hic aut̄ ex passiō-
ne q̄ ex quodā intrisco ipulsa. Graui⁹ ec̄ pec-
cat q̄ peccat ex passione q̄ peccat ex ignorā-
tia. qz ignorātia diminuit de rōe volūtarī; nō
aut̄ passiō ut dictū fuit supra. Scied̄ ec̄ q̄ li-
cet om̄e p̄ctm sic d̄tra tota trinitatē. loquēdo
tū appieate p̄ctm ex infirmitate d̄ eē d̄tra pa-
trē. p̄ctm ex ignorātia d̄tra filiū. p̄ctm ex cer-
ta malicia d̄tra sp̄mst̄m. Sūt aut̄ sex peccata
appie in sp̄mst̄m sc̄z desperatō p̄sumptō obsti-
natio inuidia fraterne gracie. impugnatō veri-
tatis agniti. et finalis impenitentia.

De virtutibus in cōmuni ti. ix.

Ostea d̄siderand̄ ē de h̄ab̄ bois sc̄z d̄
virtutib⁹ Et p̄cio in cōi vbi p̄cio dice-
dū est qd̄ sic virtus et i quas p̄tes diui-
dit. 2° de virtutib⁹ moralibus in cōi Circa
primū sciend̄ q̄ virtus ē bona qlitas mētis q̄
recte vni⁹ quā d̄e i nobis sine nobis opa⁹ Et
colligit̄ hec d̄finitio ex verbis aug. et p̄ci-
pue in. ij. de li. ar. et duenit t̄m v̄tutib⁹ infu-
sis. Si vero aufera⁹ hec clausula v̄tua sc̄z quā
d̄e i nobis sine nobis opa⁹ d̄ceit ec̄ v̄tutib⁹
ifusis et acq̄sitis. d̄z aut̄ v̄tua bona qz ea ē ali-
qd̄ bonū. Et sumi⁹ ibi bonū nō p̄ bono cōi qd̄
duera⁹ cū ente et ē in pl̄o q̄ qlitas. s̄z p̄ bono
rōis s̄m qd̄ d̄p̄o. iiiij. c. d̄. no. q̄ bonū aie
ē s̄m rōz eē. Notand̄ d̄o q̄ alia male p̄ v̄t
v̄tute sic obiecto ut cū male sentit d̄ ea l̄ odit
ea vel supbit de ea. Non aut̄ male p̄ v̄t v̄tus
te sic p̄cipio v̄lus ita sc̄z q̄ v̄tutis act⁹ sit ma-
lus. Dividit̄ aut̄ v̄tus s̄m qd̄ de ea nūc inten-
dim⁹ in v̄tutes morales et theologicas q̄ di-
stinguunt̄ ab mūcē penes obiectū. q̄ obiectū
moralū est creatū. obiectū aut̄ theologica⁹
est ens icreatū sub aliqua rōe sub qua ē supra
nīam naturalē facultatē. Moralib⁹ ordinatur
hō ad seip̄m et ad p̄ximū. Theologicas ad de-
um ut videbit̄ infra. Dicendū est aut̄ p̄cio de
moralib⁹. postea de theologicas Et sic p̄ceda-
tur gradati ascēdendo de v̄tutib⁹ inferiorib⁹
ad v̄tutes sup̄iores et digniores Et de mora-
libus primo in cōi postea in speciali.

Equit̄ ergo videre de sc̄do sc̄z de v̄tutis
bus moralib⁹ in cōi. Et p̄cio de dupli-
Genere ifan̄. sc̄do de subiecto ipan̄. tercio d̄
numero. quarto de noiatione. Circa primū
sciend̄ q̄ v̄tutes morales sūt in dupli-
cē. quedā em̄ nos ordināt ad cīnitatē super-
nā sc̄dm illud epb. ij. estis ciues sc̄tōn̄. ordi-
nant inq̄ eleuādo ad opa meritoria ciuitatis
supne. et he sūt t̄m a dei grā et ideo dicunt̄ et
sunt gratuite. quedā vero habilitatē ad opera
em̄ moralia. nō aut̄ ad meritoria et ille radica
liter sūt a natura. Et sic d̄t. dām. li. iij. c. xiiij.
q̄ v̄tutes sūt naturales. Cōplete v̄o sūt ab
opm frequētia ut vult p̄bus. ij. eth. c. ij. Et h̄
mō sūt politice. De moralib⁹ s̄tuitis tractat
et intēdit theologus de politici p̄bus. Sun